ATO DELIBERATIVO N° 55/1982

HOMOLOGA RESULTADOS DO
CONCURSO PÚBLICO PARA
PROVIMENTO DO CARGO DE
MÉDICO V – ANS-5.

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO
DO CEARÁ, nos termos do artigo 15, letra P, item 2, da Resolução nº 26, de
22.11.72 (Regimento Interno),

RESOLVE:

Art. 1º – Fica homologado o Concurso Público de Prova e Títulos, realizado
nos termos do Edital nº 20, de 09 de fevereiro de 1982, para fins de provimento
do Cargo de MÉDICO V – ANS-5, no qual foram obtidos os seguintes
resultados:

Média Global:

Maria Angélica Bezerra Malveira – 983 pontos

Ricardo Augusto Rocha Pinto – 519 pontos

Art. 2º – Este Ato entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

PAÇO DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO CEARÁ, em
17 de fevereiro de 1982.

ANTÔNIO DOS SANTOS – PRESIDENTE
JÚLIO RÊGO – 1º VICE-PRESIDENTE

JOSÉ HUMBERTO – 2º VICE-PRESIDENTE
ORZETE GOMES – 2º SECRETÁRIO

OTACÍLIO CORREIA – 4º SECRETÁRIO

OBS: Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial de 08/03/1982.